



International Forestry Investments ApS

Torvet 3
8600 Silkeborg
CVR-nr. 28132379

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2023

Kasper Thordahl Kronborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

International Forestry Investments ApS

Torvet 3

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 28132379

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Klaus Skovsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i alt 32,4 MDKK, hvilket anses som tilfredsstillende.

Resultatet består primært af indtægter fra tilknyttede virksomheder og resultat herfra er i 2022 påvirket positivt af samlet værdiregulering på 32,6 MDKK, tilknyttet dagsværdiregulering af aktiverne i de underliggende selskaber, korrigeret for udskudt skat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(34.285)	(40.899)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		32.565.997	13.488.417
Andre finansielle indtægter	1	344.847	264.145
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(4.285.708)
Andre finansielle omkostninger		(483.857)	(274.946)
Årets resultat		32.392.702	9.151.009
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.392.702	9.151.009
Resultatdisponering		32.392.702	9.151.009

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	139.063.592	106.497.595
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	1.000.000
Finansielle aktiver	140.063.592	107.497.595
Anlægsaktiver	140.063.592	107.497.595
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.543.347	14.271.000
Andre tilgodehavender	5.072.500	0
Tilgodehavender	19.615.847	14.271.000
Likvide beholdninger	327.166	328.935
Omsætningsaktiver	19.943.013	14.599.935
Aktiver	160.006.605	122.097.530

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		172.000	172.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		113.671.484	81.105.487
Overført overskud eller underskud		19.221.367	19.394.662
Egenkapital		133.064.851	100.672.149
Bankgæld		26.925.009	21.408.381
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.745	17.000
Kortfristede gældsforpligtelser		26.941.754	21.425.381
Gældsforpligtelser		26.941.754	21.425.381
Passiver		160.006.605	122.097.530

Personaleforhold

2

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	172.000	81.105.487	19.394.662	100.672.149
Årets resultat	0	32.565.997	(173.295)	32.392.702
Egenkapital ultimo	172.000	113.671.484	19.221.367	133.064.851

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	272.347	264.145
Renteindtægter i øvrigt	72.500	0
	344.847	264.145

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
